
www.blum.com/mvx-image 

Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001 un ISO 14001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1026
Ķīšezera iela 9
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 3

34
.13

7.
0 

· F
O

-1
71

/1
 L

V-
LV

/0
1.

22
  

MERIVOBOX 
Let’s create

MERIVOBOX modular ar reliņu  
matētā indija pelēkā krāsā

MERIVOBOX modular ar BOXCAP matētā oriona 
pelēkā krāsā

MERIVOBOX modular ar BOXCOVER matētā zīda  
baltā krāsā

MERIVOBOX pamatā ir platformas koncepcija, kas ļauj jums 
izveidot plašu atvilktņu un izvelkamo sistēmu piedāvājuma 
klāstu ar tikai dažiem komponentiem – un ar nemainīgi vieglu 
montāžas procesu. Tas vienkāršo ražošanas procesus un 
paaugstina darbu efektivitāti. 

Atvilktne – M 
Atvilktnes sānu malas augstums M ir patiesi 
universāls – gan kā atvilktne, gan arī kā pamats  
visiem izvelkamo sistēmu veidiem ar augstu fasādi.

MERIVOBOX modular ar reliņu 
Izvelkamā sistēma ar augstu fasādi un 
reliņu ir pievilcīgs un kvalitatīvs bāzes 
risinājums. 

Let’s create – 
atvilktņu platforma  
jūsu idejām

MERIVOBOX modular ar BOXCAP 
Speciālisti pastāvīgi izvēlas metālu:  
tas akcentē eleganto dizainu. 

MERIVOBOX modular ar BOXCOVER 
Stikla dizaina elementi notver gaismu  
un rada klasisku iespaidu.

Skatīties MERIVOBOX video



www.blum.com/mvx-installation

Atvilktnes sānu mala 
Dažādas iespējas atvilktnes sānu  
malu kombinēšanai – izteiksmīgs izskats, 
pateicoties raksturīgajai dizaina līnijai.

Fasāde 
Fasāžu stiprinājumu pozīcijas ir  
nemainīgas tādā veidā atvieglojot  
mēbeļu ražošanas procesus.

Vadotnes 
Vadotnes daļa pie korpusa veido platformas pamatu:  
stiprinājumu (augstuma un dziļuma) pozīcijas paliek nemai-
nīgas visiem risinājumiem – neatkarīgi no tā, vai tas ir 
BLUMOTION, SERVO-DRIVE vai TIP-ON BLUMOTION,  
ar sānu stabilizatoriem vai iekšējām atvilktnēm. 

Platforma
Lai izveidotu savu plašo piedāvājuma klāstu, 
vajadzīgi tikai daži komponenti. Vienlaikus  
padarot mēbeļu ražošanas procesu vēl efektīvāku. 
Dažādība, tai pat laikā vienkārši.

MERIVOBOX lepojas ar taisnām līnijām un satriecošu izskatu. Radiet savu daudzveidīgo 
un unikālo mēbeļu klāstu! Mūsdienīgs minimālisms sastopas ar izteiksmīgu dizainu.

Dizains

Izteiksmīgs atvilktnes  
sānu malu dizains 
Elegantajai atvilktnes sānu malai  
ir izteiksmīga dizaina līnija, kas rada 
aizraujošus gaismas atspulgus.

Atvilktnes iekšpusē dekoratīvā  
uzlika vienā līmenī ar virsmu 
Eleganto dizainu iekšpusē noslēdz 
dekoratīvā uzlika vienā līmenī ar virsmu. 
AMBIA-LINE skaisti organizē atvilktnes 
saturu pat tad, kad uzliktas dekoratīvās 
uzlikas.

Vienmērīgas pārejas 
Teju vienlaidus izvelkamajām sistēmām.

Redzamas metāla daļas 
Metāla komponentes un saskaņota krāsu 
palete rada augstākās kvalitātes izskatu.

Zīmola elements 
Atvilktnes sānu malai pievienojiet  
savu zīmola elementu – vienkārši  
uzslidiniet to tam paredzētajā vietā.

Funkcionalitāte

Sinhronizēta vienmērīga kustība 
Jauno atvilktņu sistēmu raksturo 
vienmērīga atvēršanas un aizvēr-
šanas darbība.

Sasaiste ar papildu komponentiem 
Aprīkojiet MERIVOBOX ar kustības  
tehnoloģijām un sānu stabilizatoriem,  
lai tā atbilstu jūsu vajadzībām.

Stabila fasādes pozīcija 
Neatkarīgi no tā, vai atvilktne ir tukša  
vai maksimāli noslogota. Kad fasāde ir  
uzstādīta, līnijraksts paliek nemainīgs, 
radot harmonisku izskatu.

Vertikāla stabilitāte un dinamiskā nestspēja 
Atvilktņu sistēma ir ārkārtīgi stabila, pateicoties unikā-
lajai vadotnes daļai pie korpusa L veida formā. Turklāt 
tai ir augsta - 40 vai 70 kg dinamiskā nestspēja. 

Izvelkamās sistēmas atdure 
Drošs savienojums starp vadotnes  
daļu pie korpusa un atvilktni.

Augsta fasādes stabilitāte 
Fasādes stiprinājums ir ārkārtīgi stabils.  
Pat īstenojot korpusus ar augstu fasādi,  
nav nepieciešams papildu stabilizators.

No jauna izstrādātā koncepcija vadotnes daļai pie korpusa nodrošina 
ārkārtīgi vienmērīgu kustību un augstu dinamisko nestspēju apvienojumā 
ar vienmērīgu darbību un uzlabotu stabilitāti.

Pārdomāta koncepcija. Neatkarīgi no tā, kādu modeli izvēlaties,  
montāža vienmēr ir vienkārša un regulēšana – nemainīga. Panākt  
precīzus rezultātus ir ārkārtīgi viegli.   

Montāža

Ātra un uzticama fasāžu montāža un demontāža 
Turēšanas pozīcija ļauj viegli ievietot fasādes (pat tad, ja izvelkamā 
sistēma jau atrodas savā vietā). Viegli noņemt pat ļoti platas fasādes 
pat tad, ja to darāt vienatnē.

Skatīties MERIVOBOX video


